
IHJMBP0084UEV

VODflftCNSKfl
AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a. s.
divize Třebfč

SMLOUVA C. 32 dovoz OV - COV MB /2019

o čištění zvláštních odpadních vod na ČOV Moravské Budějovice a o úhradě za čištění, která se podle zákona č.
89/2012 Sb., Občanský zákoník, a po vzájemné dohodě uzavírá mezi účastníky (smluvními stranami)

I.

VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., sídlo společnosti: Soběšická 820/156, Lesná, 638 00 Brno
Společnost zapsána: B1181 Krajský soud v Brně
divize Třeb
zastoupená
IČ: 49 45 5
DIČ: CZ 4945584
Bankovní spojení:
(dále jen zhotovitel)

a

Město Moravské Budějovice
nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice
IČ: 00 28 99 31
DIČ: CZ0028993
Kontaktní osoba:
(dále jen objedna

II. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je dohoda o převzetí a čištěni zvláštních odpadních vod z jímky na vyvážení u rekreační
chalupy v Chvalatické zátoce, ev. č. 92, pare. č. 513, k.ú. Chvalatice, 671 02, na čistírně odpadních vod Moravské
Budějovice a o úhradě za tuto činnost objednavatelem zhotoviteli. Jedná se o plastovou jímku, která zachycuje
pouze splaškové odpadni vody z nemovitosti. Objem jímky je cca 4 m3, četnost vývozu max. 4 x do roka o
celkovém množství max. 16 m3 odpadních vod. Okamžikem převzetí zvláštních odpadních vod je jejich předání
na čistírně odpadních vod Moravské Budějovice, která je ve správě zhotovitele.

III. Specifikace zvláštních odpadních vod

1. Specifikace druhu zvláštních odpadních vod:
- odpadní vody ze septiků, žump a jímek na splaškové vody z rodinných domů
2. Stanovení skutečného množství odpadních vod:
Množství skutečně předaných odpadních vod bude určeno dle počtu vyvezení za měsíc, konkrétně jako součin
tohoto počtu a užitného obsahu fekálního vozu. V případě neúplného naplnění fekálního vozu bude dílčí množství
upřesněno dle doby čerpání odpadních vod. Celkové vyhodnocení sledovaného období (měsíc, resp. čtvrtletí)
směrodatného pro fakturaci provede zhotovitel.

IV. Stanovení podmínek

• Dovážené zvláštní odpadní vody nesmí obsahovat závadné a nebezpečné látky (specifikace dle zák. č.
254/2001 Sb.).

• Pokud bude zjištěno, že dovezené odpadní vody způsobily provozní a technologické závady v provozu čistírny
odpadních vod Moravské Budějovice nebo havárii, budou zvýšené náklady na odstranění závad uhrazeny
objednavatelem.

Strana 1 (celkem 2)SMLOUVA Č. 32/ dovoz OV - ČOV MB /2019

VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s.
Divize Třebíč
Kubišova 11
Bankovní sp
sekretariát

SÍDLO SPOLEČNOSTI:
Soběšická 820/156, Lesná, 638 00 Brno
IČ: 49455842, DIČ: CZ49455842
Společnost je zaregistrována v obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 1181

www.vodarenska.cz

Národní cena kvality České republiky 2018 - program START PLUS



• Zjištění závadných látek může

vod Moravskě Budéi°vtea pokud budou
* nhi^fnVf °dpadnJch. vod dude na Čistírnu odpadních vod Moravské Budějovice zajišťována na základě

teSSKíSSK'T''b'e ^ m“haniSm» TS“ *•“•■ «34, 676 02

V. Cena, fakturace, úhrada faktur

nLč'StíT °d3Padnicb vod Moravské Budějovice se sjednává dohodou obou smluvních
stran smluvní cena 100,- Kc za 1 m odpadních vod. Častka je uvedena bez DPH která bude stanovena
v souladu se zákonnými předpisy. Cena neobsahuje náklady na dopravu. Cena za dopravu ie účtována

cem-kuTSMBs.rPotnéh0 V0DARENSKÉ AKCI0VÉ SPOLEČNOSTI, a.s., divize Třebíč nebo cle platného

Podkladem pro úhradu je daňový doklad. Zhotovitel vystaví za likvidaci odpadních vod daňový doklad a to do
zasilá n^d^ P°^hodnof'"í Přebíraného množství odpadních vod ve sledovaném obdobT Daňový doklad

h h. - u dPaVa an0Vy doklad bude hrazen ve lhůté 1M ode dne doručení Smluvní strany
se dohodly, ze objednavatel uhradí VAS, a.s., úrok z prodlení ve výši 0,05% dlužné částky za každý den prodlenL

VI. Platnost smlouvy

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou
stran.

1.
a nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních

2. Tuto smlouvu může vypovědět kterákoli ze smluvních stran, a to i bez udání důvodu. Výpovědní lhůta
č ni 1 měsíc a pocina bezet prvním dnem měsíce následujícího po dni doručení výpovědi

3 V případě neuhrazeni sjednané ceny do 15 dnů po datu splatnosti může zhotovitel smlouvu vypovědět s
desetidenní výpovědní Ihutou, která počíná běžet den následující po dni doručení výpovědi

•ixssssxsr.
VII. Závěrečná ustanovení

stran6^ ^ Sml0uvě je nutno řešit Písemnou smlouvou jako jejich dodatek

3 Tat0 smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu.

1.
se souhlasem obou

V
V Třebíči dne 22. 7. 2019

podpis, razítko

SMLOUVA Č. 32/ dovoz OV - COV MB /2019
Strana 2 (celkem 2)


